Primer.- ADJUDICAR a INNOVACIÓ I TÈCNIQUES DE CONSERVACIÓ, SA  amb 
CIF A62785456, el contracte del servei de neteja dels edificis de titularitat municipal de 
l’Ajuntament de Santpedor, d’acord amb el PPT, el PCAP i l’oferta presentada. 

El preu del contracte s’estableix : 

- Pel servei de neteja en 490.000€ (quatre-cents noranta mil euros) més 
102.900€ d’IVA (cent dos mil nou-cents euros) amb un pressupost total per 
l’Administració de 592.900€ (cinc-cents noranta-dos mil nou-cents euros). 

- Per la bossa d’hores  en 78.000€ (setanta-vuit mil euros) més 16.380€ d’IVA 
(setze mil tres-cents vuitanta euros), amb un pressupost total per 
l’Administració de 94.380€ (noranta-quatre mil tres-cents vuitanta euros) 

Es preveuen modificacions contractuals d’un màxim del 10% del seu preu inicial. 

Segon.- DISPOSAR la despesa amb càrrec a les partides:  

Aplicació Denominació Import (inclòs IVA) 

71.323.22700 Escola Pública Riu d’Or 188.962,78